Cena jednej butelki 1 litrowej (bez szkła)
15 kop., | litrowej 8 kop., ‘/4 litrowej 4 kop. Na
żądanie rozsyła się do domów. 119
■------ --------------------------

•5% (Pożyczka Premjowa z 1864 r.
Asekurację od amortyzacji przyjmuje

l»o
(Kantor Wekslu

Karola Gębickiego,
Krakowskie-Przedmieście nr 37, obok hotelu Saskie
go. Ciągnienie 2 (14) stycznia 1889 r. 16

Krochmal Bozowatka (kukurydzowy)

(z fabr. Bar. Wrangiel w Łozowatce) jest najlep
szy i najoszczędniejszy. Dostać można
w znaczniejszych składach, krochmale sprzedają
cych (261) ‘

BARDZO WAŻNE!
Powołując się na ogłoszenie moje z d. 4-go b. m.,

26 |

INTIESF OTMZIA-ISJ-tła...
Kupiwszy egzemplarz Metody Angielskiej Reuss-

nera, otrzymałam niespodzianie jako podarek, bez
płatny egzemplarz Metody Niemieckiej także Reuss-
nera w wartości 2 rs.—Br. Kozubska. 3938

Pożyczka Premjowa Russia
z 1864 r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 2/14
Stycznia 1889 r., po lis. 1 od sztuki (nadto za stem
pel kop. 15 od każdego dowodu) przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka,
Krakowskie-Przedmieście Nr 71. (7)

T FABRYKA 1
STANIKÓW

trykotowych „Jersey”
i wyrobów pończoszni
czych, poleca najlepsze

k i najtańsze Jersey. J
Ceny nizkie. w®

11UK

materjału, od rs.

Wzmacniające
i foniczne działanie Guarany czyni ją niezaprzeczenie skuteczną przeciwko
rznięciom żołądka.—Skład w PariżU, 8, ułióA Vivushhe i w głó whi ch’aptekach.

-------------------- -------

XUBJES warszawski. Nr 13■Dnia 13 stycznia 1889 r.

KASSA ZALICZEŃ
(Lombard)

PIZJ11 Chmielnej Nr 41.
Podaje do wiadomości, że w dniu 3 (15)
Stycznia 1889 r. i dni następnych, od godzi
ny 10-ej zrana, odbywać się będzie

Licytacja zastawów
nie wykupionych i nie prolongowanych w
terminie właściwym oraz wyższych nad 100
rubli wyznaczam za 6533 i 6534. 68

c*5
Ts

i*
&

Universal od Rs. 10!

Wyljmacrti Amsrytaislie
„Universal”

po Rs. 10, 11, 13, 16.

„EMPIRE” S
po Rs. 12, 14, 16.

Walce stare przyjmujemy w
wartości wszystkich systemów.

F. Wierzbicki i S-ka
róg Wierzbowej i Trębackiej,

a- aF
a,
4|

5
CO

|,.Empire” od Rs. 12! |

W dniu 4 (16) Stycznia 1889 r. w IH-m
Wydziale Sądu Okręgowego.-wdrodze
działów sprzedaną zostanie R1832

Nieruchomość Sr „T
przy ulicy NoWy-Świat, mająca frontu
1073/s łokci ogólnej przestrzeni 23,286.*/,
łokci kw. Od frontu znajduje się dom
2-piętrowy, wewnątrz posesji Targ
zwany Sułkowskie, z wjazdem od
strony ulicy Aleksandrja.

Uzyskawszy patent wynalazku w Paryżu, wy
kładam naukę krojów krawiecczyzny i bielizny
w swojej szkole i po domach, podług metody
własnej, najnowszej, uznanej za najpraktycz
niejszą, łatwą do nauki, z pomocą tylko miary
i ołówka, odznacząjącą się przytem szczegóło
wą dokładnością rysunku i zręcznością formy.
Uczennice po przejściu kursu otrzymują pa-
teatr ittalae. Buria srzyjmuie również na

Marti tai OŁregowy Ifijsbw-Hjaj
dniu 10 (22) Stycznia 1889 roku, o godzinie 12-ej

, . . . ądzię ustna i piśmienna w opieczętowanych kopertach
cen, licytacja stanowcza na dostawę przedmiotów gospodarczych, jako też służą-

Do licytacji przypuszczone będą wszystki* osoby, mające prawo zawierać umowy i

Pragnący wziąć udział w licytacji, obowiązani są podać stosowną deklarację na 80-k<x
c '.-„ - .